De Sancta Maria Pero pro 1 bala cum 19 pannis, 8 virgis sine grano	Al'
De Nicholao Dydo ^j , alienigena, pro 3 balis cum 179 dossenens pellium vitulorum tannatarum. Precii	£29 16s 8d
De Nicholao Caruso pro 3 pannis, 8 virgis sine grano	Al'
Et pro 2 peciis cotton russet. Precii.....	13s 4d
De Rado Caruso pro 1 panno, 8 virgis sine grano	Al'
De Johanne de Squetery pro 16 virgis panni sine grano.....	Al'
Et pro 2 peciis cotton russet et 4 dossenens pellium vitulorum tannatarum. Precii	26s 8d
De Maryn de Sent George pro 9½ pannis sine grano	Al'
De Petro de Bodna pro 8 pannis, 6 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 1 pecia cotton russet ^f Wallie ^f . Precii	6s 8d
De Johanne de Monte Beanco ^k pro 7 pannis et 20 virgis sine grano	Al'
De George de Catero pro 9 pannis sine grano	Al'
Et pro 8 peciis cotton russet. Precii.....	53s 4d
De Georgio de Sancta Maria pro 12½ pannis sine grano	Al'
De Luka Canisa pro 35 pannis sine grano	Al'
Et pro 8 peciis cotton russet et 48 dossenens pellium ^l vitulorum ^l tannatarum. Precii	£10 13s 4d
De Johanne Canisa pro 8 pannis, 22 virgis sine grano	Al'
Et pro 8 peciis cotton russet. Precii.....	53s 4d
De Lazaro de Zeta pro 3 pannis sine grano	Al'
De Stephano Caruso pro 4 pannis, 16 virgis sine grano	Al'
Et pro 5 peciis cotton russet. Precii.....	33s 4d
De Nicholao Summa pro 2 pannis sine grano	Al'
Et pro 5 rollis frise, 211 dossenens pellium vitulorum tannatarum. Precii	£38 10s
De Nicholao Daldanio pro ½ panno sine grano.....	Al'
^m Et pro 2 peciis cotton russet et 20 lb. vasorum electri. Precii	20s
De Michael ^e de Sancta Maria pro 10 pannis, 20 virgis sine grano	Al'
Et pro 1 centena lb. vasorum electri. Precii	26s 8d
De Domyngo de Bodna pro ½ panno sine grano.....	Al'
De Nicholao de Catero pro 8 virgis panni sine grano.....	Al'
Et pro 5 peciis cotton russet, 1 rolla frise et 22 dossenens pellium vitulorum tannatarum. Precii.....	£6
De Beasio de Sent Johan pro 8 virgis panni sine grano.....	Al'
Et pro 1 pecia cotton russet. Precii	6s 8d
De Andrea de Squetery pro 16 virgis panni sine grano	Al'
Et pro 10 lb. vasorum electri. Precii	3s 4d
De Nicholao de Squeterye pro 7 pannis, 16 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 4 peciis cotton russet et 24 dossenens pellium vitulorum tannatarum, 14 lb. vasorum electri. Precii.....	£5 10s
De Georgio de Lago pro 8 pannis, 4 virgis sine grano	Al'
Et pro 4 peciis cotton russet et ^o ¼ centena ^o vasorum electri. Precii.....	33s 4d

De Nicholao Sozina pro 3 pannis et ^p 10 ^p virgis sine grano.....	Al'
De Dimitrio ^q de Sent George pro 20 pannis, 16 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 1 pecia cotton russet. Precii	6s 8d
De Novello ^r dAntyvore pro 6½ pannis sine grano.....	Al'
Et pro 7 peciis cotton russet et 28 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii.....	£7
De Novello de Sancta Maria pro 8 pannis, 16 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 1 pecia cotton russet. Precii	6s 8d
De Johanne de Canisa pro 24 pannis sine grano.....	Al'
Et pro 2 peciis cotton russet ^s et 10 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii	46s 8d
De Johanne dAntyvore pro 4½ pannis sine grano	Al'
Et pro 3 peciis cotton russet. Precii.....	20s
De Pero de Sancto Leo pro 3 pannis, 16 virgis sine grano	Al'
Et pro 10 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii.....	33s 4d
De Pero ^t de Squetery pro 8 virgis panni sine grano	Al'
Et pro 1 pecia cotton russet. Precii	^u 6s 8d ^u
De ^v Michaele dAntyvore ^v pro 2 pannis, 16 virgis sine grano	Al'
De Allesio de Bedia pro 7½ pannis sine grano.....	Al'
De Georgio de Squetery ^w pro 6 virgis panni sine grano	Al'
De Georgio de Sancta Maria pro 2 pannis, 15 virgis sine grano	Al'
De Allewiso de Cattero pro 1½ pannis sine grano ^x	Al'
De Luca de Squetery pro 1 panno sine grano	Al'
De Johanne de Ludryn pro 16 virgis panni sine grano	Al'
De Paulo de Lago ^y pro 5 pannis sine grano	Al'
De Rado de Monte Pesulo ^z pro 2 pannis, 18 virgis sine grano	Al'
Et pro 2 ^{aa} peciis cotton russet. Precii	13s 4d
De Beasio de Dulsenio pro 1 panno sine grano	Al'
De Nadalle Sozina ^{ab} pro 2 pannis sine grano.....	Al'
De Nicholao Angelo ^{ac} pro 5 pannis sine grano.....	Al'
Et pro 14 peciis cotton russet et 70 lb. vasorum electri. Precii	£5 6s 8d
De Allowiso George, ^{ad} alienigena ^{ad} , pro 12 peciis cotton russet, 1 centena [et] 10 ^{ae} lb. vasorum electri et 3 balis cum 200 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii.....	£39
De Novello de Lago pro 4 pannis, 8 virgis sine grano	Al'
Et pro 1 pecia cotton russet et 10 lb. ^l vasorum ^l electri. Precii.....	10s
^{af} De Georgio de Squetery pro 3 virgis panni sine grano	Al'
Et pro 12 lb. vasorum electri et 9 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii.....	33s 4d
<i>m 26d</i>	
De Pero ^t Pastrovico ^{ag} pro 4 pannis et 20 virgis sine grano	Al'
Et pro 1 pecia cotton russet. Precii	6s 8d
De Rado de Sent George pro 2 pannis, 16 virgis sine grano	Al'
^{ah} Et pro 1 pecia cotton russet. Precii	6s 8d ^{ah}
De Beasio de Lago pro 2 pannis, 23 ^{ai} virgis sine grano.....	Al'

De Pero Buldon pro 15 pannis, 16 virgis sine grano	Al'
Et pro 1 pecia cotton russet. Precii	6s 8d
De Rado de Sent ^{aj} Nicholao pro 2 pannis sine grano.....	Al'
Et pro 16 peciis cotton russet. Precii.....	£5 6s 8d
De Nicholao Sent George pro 17 pannis, 18 virgis sine grano	Al'
Et pro 8 peciis cotton russet, 20 lb. vasorum electri et 50 dossenens pellium vitulorum tannatarum. Precii.....	£8 6s 8d
De Stephano Catero pro 3 fardellis cum 6 pannis sine grano	Al'
De Pero de Sent Michaelle pro 15 pannis et 8 virgis sine grano	Al'
Et pro 18 peciis cotton russet. Precii.....	£6
De Pero de Sancta Maria pro 8 pannis sine grano	Al'
Et pro 4 dossenens pellium vitulorum tannatarum. Precii.....	13s 4d
De Francisco Navo ^{ak} pro 1 panno sine grano.....	Al'
Et pro 24 peciis cotton russet. Precii.....	£8
De Nicholao Mazerachio pro 15 pannis sine grano	Al'
Et pro 4 peciis cotton russet. Precii.....	26s 8d
De Georgio de Sent ^{aj} George pro 6½ pannis sine grano	Al'
De Stephano de Lago pro 20 pannis sine grano	Al'
Et pro 11 peciis cotton russet. Precii.....	£3 13s 4d
De Allegreto de Catero pro 4 pannis, 16 virgis sine grano	Al'
De Dayemo Caliger ^{al} , ^{ad} alienigena ^{ad} , pro 7 dossenens pellium vitulorum tannatarum. Precii.....	23s 4d
De Nicholao Sozina pro 8 pannis sine grano.....	Al'
Et pro 1 pecia cotton russet. Precii	6s 8d
De Georgio de Sancta Maria pro 19 pannis, 18 virgis sine grano	Al'
Et pro 10 peciis cotton russet. Precii.....	£3 6s 8d
De Rado Compayne pro 16 virgis panni sine grano	Al'
De Nicholao dAntyvore pro 1 panno, 20 virgis sine grano	Al'
De Manonia de Candia pro 16 virgis panni sine grano.....	Al'
De Georgio Carpenter, alienigena, pro 8 dossenens panni Wallie ^{am} . Precii ..	£5 ^{an} 6s 8d
De Rado ^{de} Castello Novo pro 2 pannis, 20 virgis sine grano	Al'
Et pro 1 centena [et] 50 lb. vasorum electri. Precii.....	40s
De Damyan Pastrovico ^{ao} pro 2 pannis, 6 virgis sine grano.....	Al'
De Thoma Canever pro 1 panno sine grano	Al'
De comito galee pro 10 pannis sine grano.....	Al'
De Angelo de Nicholao pro 46 pannis sine grano	Al'
Et pro 3¾ ^{ap} fodir plumbi et 109 dossenens pellium vitulorum tannatarum. Precii	£33 3s 4d
De Stephano Kateryn pro 1 panno sine grano	Al'
Et pro 20 peciis cotton russet, 88 dossenens pellium vitulorum tannatarum. Precii.....	£20 13s 4d
De Lodowico Conteryn, ^{ad} alienigena ^{ad} , pro 16 blockes stanni. Precii	£40
De Jeronimo Barelle, ^{ad} alienigena ^{ad} , pro 2¾ centenis lb. vasorum electri. Precii	£3 13s 4d

De Georgio ^{aq} de Sancta Maria, ^{ad} alienigena ^{ad} , pro 42 dossen ^{is} pellium vitulorum tannatarum. Precii	£7
De Damyan de Catero pro 7 pannis, 21 virgis sine grano	Al'
Et pro 2 peciis cotton russet. Precii.....	13s 4d
De Nicholao Daspolet pro 8 virgis panni sine grano	Al'
De Damyan de Sancta Maria pro 13 pannis sine grano	Al'
De Nicholao de George pro 1 panno sine grano	Al'
Et pro 9 dossen ^{is} belowes et una pipa cum ^{at} 400 discis ^{at} ligni. Precii	26s 8d
De Nicholao Sozina ^{as} pro 16 virgis panni sine grano	Al'
Et pro 1 dossena pellium vitulorum tannatarum. Precii	3s 4d
De Nicholao de Sent George ^{at} pro 2 pannis, 16 virgis sine grano	Al'
Et pro 2 peciis cotton russet. Precii.....	13s 4d
De Luca Nigro ^{au} pro 3 pannis sine grano.....	Al'
De Petro Pilote, ^{ad} homine et mercatore provincie Guipuscoe ^{ad} , pro 3 pannis sine grano	Hispan'
De Anthonio Remore ^{av} , alienigena, pro 1 barello cum 1 centena [et] 72 lb. vasorum electri et 1 saculo cum 100 pellibus agnorum tawed. Precii	£3
De Bernardo Bondymer pro 16 pannis sine grano.....	Al'
Et pro 4 parvis barellis et 1 roundelet cum 6 centen ^{is} lb. vasorum electri, 114 dossen ^{is} pellium vitulorum tannatarum et 63 peciis cotton russet. Precii ..	£48
De Stephano Fesaunt, alienigena, pro 1 bala cum 83 ^{aw} peciis cotton russet. Precii	£28
^{ax} De ^{ay} Rado de Sent George pro 12 pannis, 3 virgis sine grano.....	Al' ^{ax}
^{ax} De Rado de Sent George pro 9 virgis panni sine grano.....	Al' ^{ax}
Et pro 27 peciis cotton russet, 28 dossen ^{is} pellium vitulorum tannatarum et 1 centena lb. vasorum electri. Precii.....	£15
De Luca de Catero pro 4 pannis et 20 virgis sine grano	Al'
Et pro 40 lb. vasorum electri. Precii	10s